pertama kalinya atas salah satu dari Penyakit Kritis major yang dipertanggungkan di dalam Polis setelah melewati Masa Tunggu (Waiting Period) dalam Masa 
Pertanggungan dan selanjutnya Polis berakhir.

3.

Manfaat Tindakan Bedah Angioplasti
Penanggung akan membayarkan sebesar 25% (dua puluh lima persen) dari Uang Pertanggungan atau Rp 250.000.000.- (dua ratus lima puluh juta Rupiah), mana yang 
lebih kecil, apabila Tertanggung berdasarkan rekomendasi Dokter, menjalani tindakan bedah Angioplasti setelah melewati Masa Tunggu (Waiting Period) dalam Masa 
Pertanggungan.
Manfaat Tindakan Bedah Angioplasti hanya dapat diajukan 1 (satu) kali selama Masa Pertanggungan.

4.
a.

b.

a.

b.

Manfaat perawatan Unit Perawatan Intensif (ICU)
Penanggung akan membayarkan sebesar 50% (lima puluh persen) dari Uang Pertanggungan atau Rp 250.000.000.- (dua ratus lima puluh juta Rupiah), mana yang lebih 
kecil, apabila Tertanggung berdasarkan rekomendasi Dokter, harus menjalani Rawat Inap di Unit Perawatan Intensif (ICU) akibat Penyakit Kritis yang 
dipertanggungkan untuk jangka waktu kontinu minimal 7 (tujuh) Hari setelah melewati Masa Tunggu (Waiting Period) dalam Masa Pertanggungan.